
八垂別通信
は  っ  た   り   べ   つ ＴＥＬ５７１－６７５４

発行・北海道新聞岸販売所・いわい販売所 協力・藻南商店街振興組合

藻南商店街
紹介広告
藻南商店街
紹介広告

八垂別地区で店舗を
構えている商店です。
裏面もご覧ください。

もなみん
藻南商店街非公認マスコットキャラクター

通　常　号

令和３年12月号

第143号

*土曜･祝日も営業しています。(日曜定休）タイヤの保管も承ります。(有料)

ホクレン
ショップ

当社
バス回転所

至南沢

→

→

北ノ沢交番ｆクリニック 至西野

★ 優 良 中 古 車 販 売 中 ★★ 優 良 中 古 車 販 売 中 ★★ 優 良 中 古 車 販 売 中 ★アルバイト募集アルバイト募集アルバイト募集

■勤 務 地　南区中ノ沢
■時　　間　１日４～５時間位
■時　　給　１，０００円～
■日　　数　週３～４日位
面接は事前にＴＥＬお願い
致します。

(正社員への登用有ります)

開店のご案内開店のご案内開店のご案内
初心者の方･御婦人大歓迎!!
☆囲碁を楽しんで頂けます
ようコロナ感染予防に
十分配慮致します。

営業時間：１３：００～１８：００
席　　料：１日５００円

定  休  日：毎 週 木 曜 日

カラオケアスカ
営業時間17：00～
南区川沿8条2丁目1-10
つぼ八3F
TEL（011）571-5777

ご予約承り中！
つぼ八川沿店 ５７１－３８９８

つ
ぼ
八

川
沿
店

カ
ラ
オ
ケ

ア
ス
カ



クーポン及び紹介広告クーポン及び紹介広告クーポン及び紹介広告
八垂別地区の地元民･地元商店の広告です。表面もご覧ください。

藻南商店街に加入しませんか？
加入すると、八垂別通信広告料が
2,000円（通常5,000円）になります!!

次回の発行は12月28日（火）です。
広告を載せたい方は12月17日迄
にご連絡ください。(先着順です)

ＰＣ訪問
修理保守

ご家庭のパソコンの調子はどうですか？定期的なメンテナンスをおすすめします。

〒005-0821　南沢1-3-6-1

お気軽にお問い合わせ下さい。

電話 571-3353ご家庭のパソコン診断・修理します!!ご家庭のパソコン診断・修理します!!ご家庭のパソコン診断・修理します!!

標準メンテナンス作業(内･外部清掃,総合診断)

30分につき￥4,000→￥2,500

『あれっ？』と思ったらお早めにご連絡ください!!
 パソコンウィルス除去作業も行います!!

修理作業(お預かり修理,部品代別途お見積りします)

30分につき￥5,000→￥3,000

ご家庭のネットワーク環境サポートします!!ご家庭のネットワーク環境サポートします!!ご家庭のネットワーク環境サポートします!!

新品･中古Windowsパソコン販売!!新品･中古Windowsパソコン販売!!新品･中古Windowsパソコン販売!!

ご家庭のパソコンやタブレット、スマホやゲームなどインターネット環境の診断・改善や、見守り
カメラ・ワイヤレスインターホンなどの設置設定等の作業も承ります。

料金は機器代の他、作業料３，０００円/30分～となります。

Ｗｉｎｄｏｗｓ７はサポートが終了しております。Windows10の
ノート･デスクトップパソコン各種取り扱いしております。

※修理の可否に関わらず、診断費・出張費をご請求する場合があります。予めご了承ください。

詳しい内容、お問い合せはこちらまで

北伸塗装事務所：
北ノ沢２丁目17-10

携 　 帯 　 電 　 話 ：070-5284-8338
ホームページ hokushin420.jimdo.com
ブログ http://ameblo.jp/hokushin328/

会社電話(8～18時)：011-215-1367

抗菌・抗ウィルス・防臭・防カビ効果
自宅・店舗・施設など
空間まるごと特殊加工
光触媒コーティング

しませんか？

コロナウィルス感染予防に!!コロナウィルス感染予防に!!コロナウィルス感染予防に!!

お一人様
初めての方
大歓迎!!

３５，０００円

スタジオ 光
川沿１０条１丁目６の４１(札信向い)

ＴＥＬ ５２２－５３３５
携帯 090-2690-3557

定休日
毎週月曜日

当日は、８時から撮影致します。

２ポーズ･･･12,000円
　立姿キャビネ判３枚サービス

成人式予約承ります!!成人式予約承ります!!成人式予約承ります!!
(男性用 )羽織袴
貸出し

(写真代込み)

３５，０００円～
(女性用 )振袖

(写真代別です)

今年一年ありがとうございました
来年も地域の皆様のお役に立てます
ようにがんばってまいりますので

何卒宜しくお願い致します

事務所：南沢２条３丁目15-51　営業所：中ノ沢１７７５-２０

札幌中央塗研
完全自社施工の為、安心・確実な工事を適正価格にて提供します

ご相談・お見積り無料です!!
塗装の事なら何でもお気軽に!

いつでも
ご相談・お見積り無料です!!
塗装の事なら何でもお気軽に!

いつでも

TEL ５７２－０２０１
電話受付時間：７：００～２０：００

真駒内駅前地区まちづくり
将来の土地利用計画案について
真駒内駅前地区まちづくり
将来の土地利用計画案について『オープンハウス』を開催します『オープンハウス』を開催します『オープンハウス』を開催します

日時：
１２月２日(木)１４:００～１９:３０
１２月５日(日)１０:３０～１６:３０

会場：南区民センター(南区真駒内幸町２丁目２－１)
１２月２日：２階視聴覚室Ａ･Ｂ　/　１２月５日：１階第１･第２会議室
※駐車場の台数に限りがありますので、公共交通機関のご利用にご協力ください。

オープンハウスとは…
会場内にパネルや資料をご用意し、常駐した職員が説明させていただき、
みなさまのご意見を伺います。ご都合の良い時間にお越しください。

※土地利用を再編するエリアやこれまでの検討経緯については、案内チラシがありますので
　必要な方はご連絡ください。お届けします。
お問い合わせはこちらまで

藻南商店街振興組合TEL571-4467


	八垂別通信表R0312
	八垂別通信裏R0312

